
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-01-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-12-02, i. k. 2015-19154 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PAKEITIMO 

 

2015 m. lapkričio 30 d. Nr. 1-180 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 2015 metų kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti 

paskirstymo sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 8 d. nutarimu Nr. 351 „Dėl 2015 metų kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti paskirstymo“ 3.1 punktu, Specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui 

finansuoti 2015 metais paskirstymu pagal savivaldybes, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. V-6 „Dėl 

specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 2015 metais paskirstymo pagal savivaldybes ir specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms 

(klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 

2015 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“, Valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2015 metais paskirstymu 

savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. A1-686 „Dėl valstybės 

biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2015 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms patvirtinimo“, Vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) tikslinio finansavimo 2015 metų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. 3-127 (1.5E) „Dėl 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tikslinio finansavimo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“ 4.3 punktu, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos direktoriaus 2015 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V (E)-3 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti paskirstymo savivaldybėms 2015 metais“, Marijampolės savivaldybės taryba 

nusprendžia: 
1. Neteko galios nuo 2016-01-06 



 

 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-208, 2015-12-29, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00069 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 1-142 „Dėl Marijampolės savivaldybės 2015 metų 

biudžeto pakeitimo“ 1 punktą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2016-01-06 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1-208, 2015-12-29, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00069 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-208, 2015-12-29, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00069 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2015 metų biudžeto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e67fd390b3a911e598c4c7724bda031b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e67fd390b3a911e598c4c7724bda031b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e67fd390b3a911e598c4c7724bda031b

